別記様式第 1（第 4 条関係）

年   月   日

東北医科薬科大学長 殿

        学 部        学 科

      年度入学    年    組    番

学 籍 番 号

学 生 氏 名

学 資 支 給 者 氏 名                      ,

学 費 分 納 願

（    年度 第 1 期 ）

 学則第 31 条にもとづく納付金の納入は、下記理由により期日まで全額納入

できないため、下記のとおり分納をお願いいたします。

 なお、分納許可日までに納入しない場合は、如何なる措置にも従います。

記

学則による納入期限：  第１期  ５月３１日

納入期限までに納入出来ない理由（可能な限り具体的に記載のこと）

分 納 期 日 第１期

分 納 回 金    額 納 入 日

第１回           月  日まで

第２回           月  日まで

第３回           月  日まで

合  計

※ 最終納入期限は８月３１日です。